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Znamy już wyniki II etapu IV edycji Ogólnopolskiej Olimpiady Logistycznej. Adrian Mrozowski i Karol
Wesołowski z Zespołu Szkół nr 1 oraz Marcin Wiecheć z Zespołu Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki
Wodnej z Krakowa weszli do ostatecznej rozgrywki. Do finału zakwalifikowano 50 uczniów z całego kraju.
Ostatni etap olimpiady odbędzie się 16 marca w siedzibie organizatora -  w Auli Wyższej Szkoły Logistyki w
Poznaniu.

Zawody II etapu odbyły się 9 grudnia w 10 okręgach w całym kraju. Wzięło w nich udział 617 uczniów
wyłonionych spośród rekordowej liczby 5652 uczestników IV Ogólnopolskiej Olimpiady Logistycznej. W
II etapie olimpiady brało udział 6 uczniów z Zespołu Szkół nr 1 oraz 4 uczniów z Zespołu Szkół
Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej z Krakowa. Do finału zakwalifikowali się Adrian
Mrozowski (28 pkt.) i Karol Wesołowski (22 pkt.) - obydwaj z Zespołu Szkół nr 1, oraz Marcin Wiecheć
(26 pkt.) z Zespołu Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej z Krakowa. Warto podkreślić, iż
w skali województwa, Zespół Szkół nr 1 wprowadził w tym roku do finału najwięcej uczniów. Dodajmy,
że w II etapie województwo małopolskie reprezentowane było przez 29 uczniów, a do ścisłego finału IV
Ogólnopolskiej Olimpiady Logistycznej dostało się ostatecznie 3 z nich.

Olimpiada skierowana jest do uczniów szkół średnich i policealnych uczących się zawodów: technik
spedytor i technik logistyk. Zakres tematyczny olimpiady obejmuje całość materiału, jaki uczeń
profilowanego liceum powinien przyswoić podczas kilku lat nauki. Przedsięwzięcie jest częścią
programu „WSL dla szkół średnich”, w ramach którego poznańska uczelnia współpracuje z
większością techników logistycznych i techników spedycyjnych w Polsce.

Na laureatów i finalistów olimpiady czekają nie tylko częściowe zwolnienia z egzaminu
potwierdzającego kwalifikacje zawodowe, ale także bezpłatne studia w WSL oraz wiele rzeczowych
nagród.

Partnerami merytorycznymi olimpiady są: Instytut Logistyki i Magazynowania oraz Polskie
Towarzystwo Logistyczne. Patronat nad IV edycją przedsięwzięcia, której w tym roku temat przewodni
to „Opakowania w systemach logistycznych” objęła Polska Izba Opakowań. (JD)


